



Gdańsk, dnia 21.06.2018

Znak sprawy: ZK-213/13/2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na Wykonanie prac remontowych w obiekcie Małej Zbrojowni Akademii Sztuk Pięknych przy Placu Wałowym 15 w Gdańsku

Zamawiający – Akademia Sztuk pięknych w Gdańsku działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1579) informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

W projekcie jest informacja odnośnie 3-krotnego lakierowania nowo wykonanej podłogi drewnianej na antresoli. Niestety w kosztorysie nie ma takiej pozycji do wyceny. Czy przed wykonaniem lakierowania nowej podłogi drewnianej ma zostać wykonane cyklinowanie? Brak pozycji w przedmiarze

Odpowiedź:

Należy dodać do przedmiaru pozycje:

4.1 Podstawa wyceny: KNR-W 4-01 0816-03 Mechaniczne szlifowanie starych posadzek. Obmiar 30,2 m2.

4.2 Podstawa wyceny: KNR-W 4-01 0819-07 Trzykrotne lakierowanie posadzek. Obmiar 30,2 m2.

Pytanie nr 2

W nowo projektowanej sali komputerowej jest 5 gniazd ethernetowych RJ45 do każdego z nich powinno być położonych 5 pojedynczych przewodów (skrętka komputerowa). W przedmiarze jest tylko jeden odcinek.

Odpowiedź:

Należy wykonać 5 odcinków.

Pytanie nr 3

W projekcie nie ma informacji gdzie znajduje się punkt dystrybucji z którego mają być zasilone nowe punkty ethernetowe. Prosimy o podanie przybliżonej odległości od PD do gniazda ethernetowego.

Odpowiedź:

Punkt dystrybucji znajduje się w pomieszczeniu rozdzielni elektrycznej na parterze. Wejście do pomieszczenia z pomieszczenia portierni. Zmiana ilości w pozycji 43 z 340m na 500m.

Pytanie nr 4.

Na rysunkach jest informacja, że przy każdym stanowisku komputerowym ma znajdować się jedno podwójne gniazdo elektryczne. Proponowalibyśmy wykonanie PEL-i (punktów elektryczno-logicznych), czyli potrójna ramka składająca się z gniazda RJ45 i 2-óch gniazd pojedynczych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia układ gniazd pojedynczych na wykonanie PEL-i, czyli potrójna ramka składająca się z gniazda RJ45 i 2-óch gniazd pojedynczych

Pytanie nr 5

Czy instalacje do nowo projektowanych punktów elektrycznych jak również gniazd ethernetowych ma być wykonana podtynkowo czy natynkowo w korytkach.

Odpowiedź:

Instalację na ścianach tynkowanych / betonowych należy wykonać w korytkach, na ścianach z płyty GK wykonać wewnątrz ściany w peszlach.

Pytanie nr 6.

W projekcie nie ma informacji odnośnie skąd mają być zasilane nowe gniazda elektryczne i jakim przewodem ma być wykonana instalacja. Dodatkowo każde gniazdo powinno znaleźć się na osobnym zabezpieczeniu nadprądowym dobezpieczone wyłącznikiem różnicowoprądowym typu A. Takich pozycji niema też zawartych w przedmiarze.



Odpowiedź:

Dodatkowe gniazda mają być zasilone z rozdzielniczy znajdującej się na klatce schodowej. Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia każdego gniazda osobnym zabezpieczeniem nadprądowym. Należy podzielić obwody gniazd na trzy obwody (4 + 4 + 2 gniazda). Każdy obwód zabezpieczyć osobnym zabezpieczeniem nadprądowym. Instalację gniazd wykonać w oparciu o przewód YDYżo 3x2,5.

Należy dodać pozycje:

39.1 Podstawa wyceny: KNNR 5 0407-01 Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach Obmiar: 3

39.2 Podstawa wyceny: KNNR 5 0407-03 Wyłącznik różnicowoprądowy typu A w rozdzielnicach Obmiar: 1

Pytanie nr 7

W przedstawionych przez państwa materiałach nie ma rysunku jak mają być wykonane schody.

Odpowiedź:

Schody winny być wykonane w formie lekkiej konstrukcji stalowej w oparciu o belki nośne z ocynkowanych ceowników, ocynkowane belki stopniowe z kątowników na których należy wykonać stopnie z blachy ryflowanej ocynkowanej.

Powyższe wyjaśnienia stanowiące integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców, zostaną przesłane wszystkim, którzy otrzymali SIWZ oraz zostaną opublikowane zgodnie art. 38 ust. 2 i 4 uPZP na stronie Zamawiającego.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.